
ZARZĄDZENIE NR 1179/2018
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Miejskiego Komitetu Organizacyjnego Obchodów 100 Rocznicy Odzyskania 
przez Polskę Niepodległości

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Miejski Komitet Organizacyjny Obchodów 100 Rocznicy Odzyskania przez 
Polskę Niepodległości  w składzie :
- Łukasz Kwadrans - Przewodniczący
- Marek Mikołajczak - Członek
- Agnieszka Gielata - Członek
- Zbigniew Opaliński - Członek
- Ilona Szczygielska - Członek
- Agnieszka Bielawska - Członek

§ 2. Zadaniem Miejskiego Komitetu Organizacyjnego Obchodów 100 Rocznicy Odzyskania przez 
Polskę Niepodległości  jest opracowanie lokalnego programu obchodów 100 Rocznicy Odzyskania przez 
Polskę Niepodległości, ustalenie harmonogramu działań oraz udział w jego realizacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Bogdan Kożuchowicz

Id: F8600D1C-241F-4A35-8976-5B07E1D607A4. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

W celu zaplanowania i przeprowadzenia na terenie miasta Świebodzice godnych obchodów

100-nej rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości po 123 latach niewoli został powołany

komitet organizacyjny . Jego zdaniem jest zaplanowanie i zorganizowanie cyklu wydarzeń

upamiętniających to niezwykłe w historii Polski ze szczególnym uwzględnieniem walorów

edukacyjnych oraz budowania uczuć patriotycznych w dzieciach , młodzieży oraz dorosłych

mieszkańcach naszego miasta.

Id: F8600D1C-241F-4A35-8976-5B07E1D607A4. Podpisany Strona 1 z 1




